EDITAL 08/2023

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO DE SELEÇÃO - 2023 DO

PPGEDU – MESTRADO e DOUTORADO EM EDUCAÇÃO

Foram homologadas as seguintes inscrições para o Processo de Seleção

2023 do PPGEDU/Mestrado e Doutorado em Educação – Área de Concentração:

Educação, da URI – Câmpus de Frederico Westphalen:

DOUTORADO

Ana Paula Duso

Ângelo Luís Stroher

Jaqueline Pinson Sichelero

Kéli Bender

Luana Kunzler

Marcilene Muniz Monteiro Conceição

Monica Strege Medici

Sibele Sehnem

Vanusa Eucleia Geraldo De Almeida

MESTRADO

Alfeu José Feldmann

Aline Mazzonetto

Alisson Cristiano Renz

Amanda Dos Santos Bondan

Ana Paula Nunes Milani

Anthony Dos Reis Moraes

Artur Zanatta Da Costa

Camila Torzeski Praissler

Carina De Moura Machado

Carlise Belle

Caroline Legramante Martins Pavanelo

Clerice Siviero Lopes

Daiane Stivanin Tres

Daniel Leonardi Trein

Eduardo Prestes De Lima

Evandro Da Fonseca Almeida

Fábio Júnior Dorneles Dos Santos

Fernanda Bergamin

Fernando Frank

Franciele Thomé

Frederico Cutty Teixeira

Gladis Lorenzato Bertol

Jéssica Veit

Joceane De Lima Silva

Joelma Silva Dos Santos

Larissa Dalpasquale

Lucas Kayser Trevisol

Marciane Manica Dos Santos Massalai

Maria Olinda De Mattos Poerschke

Marielena Batista De Souza

Mariluza Terezinha Pertuzzatti

Maurício De Vargas Soares

Michele Frohlich Marquetto

Nara Ivânia Tasso

Patrícia Andréa Rauber Knorst

Patrick Stiehl Silva

Rodrigo Moraes De Gusmao

Rosana Terezinha Genevro Leite

Rosane Fatima Rodrigues Cador

Rosane Pagnussat

Tatiane Araujo Crestani

Valderice Siviero Hebert

Valéria Bertoletti Lopes

Vilson Von Borstel

Informamos que a prova de Conhecimentos será realizada hoje dia 11 (onze)

de julho de 2023, terça-feira, às 19h (BRT), de forma on-line. Os procedimentos para

realização da Prova on-line estarão disponíveis na Página do Programa e foram

enviados por e-mail aos candidatos.

Atenciosamente,

Frederico Westphalen, 11 de julho de 2023.

Luci Mary Duso Pacheco

Coordenadora do Programa de Pós - Graduação em Educação

URI – Câmpus de Frederico Westphalen